关于美美销售记账要求关于美美销售记账要求关于美美销售记账要求关于美美销售记账要求的的的的通知通知通知通知

各公司、各分中心：

鉴于各司在销售美美记账标准不统一，造成信息中心美美销

售数量统计偏差，为改善这一情况，现将美美记账要求统一如下：

1、卖品和赠品的规格、包装都一样，价格体系也一样，即

卖品和赠品完全一样，无任何区别。为方便账务开票、记账，卖

品和赠品价格统一如下：

新包装：

品名 规格 零售购进开票价 零售价

美美（卖品） 6g*6 袋/盒 9.8 元/盒 39 元

美美（赠品） 6g*6 袋/盒 9.8 元/盒

老包装：

品名 规格 零售购进开票价 零售价

归芪生血颗粒（卖品） 6g*6 袋/盒 7.5 元/盒 36 元

归芪生血颗粒（赠品） 6g*6 袋/盒 7.5 元/盒

2、在没下发新文件更改之前，一直按【2012】451 号文件

执行买一赠一的活动与奖励政策。

在零售开票时按实际出库数量下库存账，不分卖品和赠品；

在销售记账时按实际销售金额记，不分卖品和赠品（即：新包装

39 元/2 盒，老包装 36 元/2 盒）。

3、此通知自下发之日起执行。原有规定与本规定有冲突的

以本规定为准。

股份公司营运中心

2012-10-31